a todo se extiende, todo lo comprende y abraza. Puede decirse, pues, que en comparación de María, Marta se inquieta por poca cosa (Ricardo de San Víctor, In Canto 8).

(54) Marta, Marta, muy cuidadosa estás, y en muchas cosas te fatigas. En verdad, una sola es necesaria. (Luc., X, 41 Y 42).

(55) Todos los bienes me vinieron juntamente con ella. (Sabid. VII, II).

(56) Ha escogido la mejor parte que no le será quitada. (Luc. X. 42).

(57) Haec (vita) sancta, pura et immaculata, in quo homo vivit purius, cadit rarius, surgit velocius, incendit cautius, erogatur frequentius, quiescit securius, moritur fiducius, purgatur citius, praemiatur copiosius. (S. Bernard. Hom. Simile est. Hom. neg.).

(58) Mat. V, 48.

(59) Toma por modelo al soberano Señor de todas las cosas, que envía su Verbo y lo retienéral mismo tiempo (San Bern. I, II de Cons., c. III).

(60) Todos hemos recibido de su plenitud (Juan 1, 16).

(61) Tu Verbo es tu consideración. Puede alejarse. pero sin salir de ti (S. Bern. I, II de Consid., c. III).

(62) Todo apóstol, antes de dar suelta a la lengua, debe elevar a Dios con avidez su alma, para exhalar lo que bebiere y distribuir su plenitud (S. Agus. Doc. Chris. 1, IV).

(63) Hoy hay en la Iglesia exceso de canales y pocos depósitos. (S. Pern. ibid.).

(64) Manifestum est autem majorem perfectionem requiri ad hoc quod aliquis perfectionem aliis tribuat quam ad hoc ut aliquis in se ipso perfectus sit sicut majus est pos se facera aliquem talem quam esse talem et omnis causa potior est suo effectui. (Di Thom. Opuse. de perf. vit. spir.).

(65) Oportet quod praedicator sit imbutus et dulcoratus in se, post aliis proponat (S. Bonav. Illus. Eccl. serm. 17).

(66) Guía mar adentro. (Luc. V. 4).

(67) Sicut per contemplationem amandus est Deus, ita per actualement vitam diligendus est proximus, ac per hoc sic non possumus sine utraque esse vita sicut et sine utraque dilectione esse nequaquam possumus (S. Isid. Differ. 1, II, XXXIV, n. 13).

(68) Concedendum ergo est nullum esse posse vitae studium recte Institutum ad perfectionem obtinendam quod non aliquid de actione et de contemplatione participet (Suárez, I, De Relig. tract. 1, I, c, V. n. 5).

(69) Cum aliquis a contemplativa vita ad activam vocatur, non fit per modum subtractionis sed per modum additionis. (D. Thom. 2º Iae q.182, a. I, ad 3).

(70) Interiori quadam, quam ubique ipse circumferebat solitudine fruebatur, totua quodammodo exterius laborabat, et totus interius Deo vacabat. (Gob. Vita S. Bern., 1, I).